
令和 7 年 3 月 10 日 

関係各位 

株式会社 電陽社 

代表取締役 三宅達三 

セレブール部門部長 福田晃一 

店舗移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社が運営する 「セレブール福井やしろ店」 は、下記のとおり 「セレブー

ル福井エルパプラス店」 へ移転することとなりました。 

つきましては、令和 7 年 4 月 18 日より新店舗にて営業を開始いたします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【旧店舗】 

セレブール福井やしろ店 

〒918-8026 

福井県福井市渕 1 丁目 4201 

TEL 0776-97-6368 

FAX 0776-97-6378 

【新店舗】 

セレブール福井エルパプラス店 

〒910-0836 

福井県福井市大和田 2 丁目 418 

TEL＆FAX 0776-58-2850 

 

※移転に伴い、電話・FAX 番号も変更となりますので、ご登録内容の更新をお願いいたし

ます。 

 

旧店舗の営業は令和 7 年 3 月 16 日までとなり、令和 7 年 3 月 20 日より「セレブール福井

エルパプラス店」にて買取り業務および商品の発送業務などを行います。 

ご不明な点がございましたら、弊社担当 福田 までご連絡ください。 

福田 携帯電話：090-9375-2671  メールアドレス：kfukuda@denyosha.co.jp 

以上 


